



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e Finanças

PESQUISA PRÉVIA DE PREÇO

RAZÃO SOCIAL: Casa lar e Construção					
CONTATO: Veronica		FONE: 54 996878928		DATA: 22/02/2023	
ENDEREÇO: rua Parana 1655				CIDADE: Tio Hugo	
				ESTADO: RS	
CNPJ: 37.299.909.0001/00					
Item.	Descrição	Quant	UND	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	Joelho Soldável 20mm	50	und	0,55	27,50
02	Joelho Soldável 40mm	20	und	5,15	103,00
03	Luva Soldável 32mm	50	und	2,35	117,50
04	Luva Soldável 40mm	30	und	5,10	153,00
05	Luva c/anel Vedação 32mm	50	und	22,25	1112,50
06	Luva c/ anel Vedação 40mm	30	und	21,25	637,50
07	Luva c/ anel Vedação 50mm	30	und	24,40	732,00
08	Tee Soldável 40 mm	30	und	9,75	292,50
09	Adaptador Curto 60x2	10	und	13,99	139,90
10	Adaptador Curto 50x 1/1/2	10	und	4,40	44,00
11	Adaptador Curto 32x1/4	20	und	2,40	48,00
12	Adaptador Curto 25 x 3/4	100	und	0,76	76,00
13	Adaptador Curto 20x1/2	50	und	0,55	22,00
14	Luva c/rosca 3/4	50	und	1,48	74,00
15	Nípel Curto c/rosca 3/4	50	und	1,05	52,50
16	Nípel Curto c/rosca 1/2	30	und	0,64	19,20
17	Adaptador PAD Ligação 20x3/4	200	und	10,29	2058,00
18	Kit Conexão PAD para Hidrômetro 3/4xPolegada	100	und	15,50	1555,00
19	Hidrômetro Medidor 3/4	100	und	121,56	12156,00
20	Mangueira Pead 20mm	1.000	mt	7,15	7150,00
21	Cano PVC 20 mm	200	mt	2,58	516,00
22	Cano PVC 25mm	250	mt	2,80	700,00
23	Cano PVC 32mm	250	mt	7,54	1885,00
24	Cano PVC 40mm	200	mt	11,49	2298,00
25	Cano PVC 50mm	200	mt	11,99	2398,00
26	Cola Tubo 75 grs	50	und	6,99	349,50
27	Fita Veda Rosca 8x25mm	100	und	3,59	359,00
28	Pasta Lubrificante Bisnaga 1000 gr	10	und	69,99	699,90

29	KIT CAVALETE PARA HIDROMETRO	100	und	60,49	6049,00
<p>Cotação prévia de preços</p> <p>Favor enviar pelo e-mail compras@tiohugo.rs.gov.br</p> <p>Informações com Setor de Compras e Licitações(54) 3338-9167</p>		<p>Carimbo e Assinatura da Empresa</p>			